0016 — Gestão dos Serviços Públicos Municipais  
ATIVIDADE: 2.048 - Atendimento a gestão dos serviços públicos no Município  
Ficha: 721  
Elemento Econômico: 3.3.90.30.00 — Material de Consumo  
Fonte de Recurso: 08 - Emendas Parlamentares Individuais — Legislativo Municipal 
Valor R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)  
   ART. 2°. O crédito adicional suplementar autorizado no artigo 1° 
desta Lei, correrá à conta de recursos especificados no art. 43, § 1°, inciso III, da Lei 
Federal n° 4.320, de 17 de março de 1.964, mediante anulação parcial da dotação